



## **Motion angående tillgången på IKT/IT pedagoger i Malmö stads grundskolor**

Grundskoleförvaltningen mottog år 2019 Guldtrappan, en kvalitetsutmärkelse för kommuner och skolhuvudmän som ligger i framkant när det gäller skolutveckling i en digital samtid. Vi Sverigedemokrater ser med stor glädje på att Malmö stads grundskolor har legat i framkant vad gäller digitaliseringens sammanslutning i skolorna med den digitala utveckling som ständigt pågår. Givetvis skall vi inte nöja oss där, utan fortsätta arbeta för att Malmö stads grundskolor skall vara ett föredöme för övriga kommuner i vårt land.

IKT/IT-pedagoger på våra grundskolor är en nödvändighet för att utveckla våra elevers lärande. I slutet av oktober månad 2019 fanns det endast 30 stycken renodlade tjänster ute på skolorna, i verksamheten. Malmö stad har 77 grundskolor. Mindre än hälften av alla våra grundskolor har alltså tillgång till en IKT/IT-pedagog på plats som är anställd av skolan. För att möjliggöra en likvärdig grundskola i hela Malmö bör det vara naturligt att varje skola har tillgång till en IKT/IT-pedagog i verksamheten.

Bristen på IT-pedagoger leder till merarbete för lärare och skolledare samt frustration hos elever och vårdnadshavare. Om digitala verktyg ska användas i skolan på ett optimalt sätt måste IT-pedagoger vara en naturlig del av varje skola.

Varje skola måste ha tillgång till en IT-pedagog som snabbt kan tillkallas om IT-relaterade svårigheter uppstår. Lärare ska ägna sig åt undervisning och kan inte vara insatta i alla IT-verktyg. IT-verktyg får inte bli ett hinder för undervisningen utan det måste skapas rätt personella förutsättningar för att digitaliseringen i skolan inte ska bli en börda, utan en tillgång.



**Med anledning av ovanstående föreslår Sverigedemokraterna Malmö kommunfullmäktige besluta:**

- Att uppdra åt grundskolenämnden att verka för att öka antalet IKT/IT-pedagoger på Malmö stads grundskolor, med målet att varje skola ska ha en IKT/IT-pedagogstjänst.

---

Nima Gholam Ali Pour (SD)